ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƢỜNG HOÀI NHƠN NAM

TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG

Số:      /TB-TTPVHCC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoài Nhơn Nam, ngày      tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Công khai thông tin cán bộ, công chức, viên chức làm việc tại Trung tâm
phục vụ hành chính công phường Hoài Nhơn Nam, tỉnh Gia Lai

Căn cứ Nghị định số 118/2025/NĐ-CP ngày 09/6/2025 của Chính phủ về

thực hiện thủ tục hành chính theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông tại Bộ phận

Một cửa và Cổng Dịch vụ công quốc gia;

Căn cứ Nghị quyết 04/NQ-HĐND ngày 01/7/2025 của Hội đồng nhân dân

phƣờng Hoài Nhơn Nam về việc thành lập Trung tâm phục vụ hành chính công

thuộc UBND phƣờng Hoài Nhơn Nam;

Căn cứ Quyết định số 16/QĐ-UBND ngày 04/07/2025 của Ủy ban nhân dân

phƣờng Hoài Nhơn Nam ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Trung tâm Phục vụ hành chính công phƣờng Hoài Nhơn Nam;

Giám đốc Trung tâm phục vụ hành chính công phƣờng Hoài Nhơn Nam, tỉnh

Gia Lai thông báo công khai thông tin lãnh đạo và công chức, viên chức làm việc tại

Trung tâm phục vụ hành chính công phƣờng Hoài Nhơn Nam (theo Phụ lục đính
kèm) để các cơ quan, đơn vị, cá nhân, doanh nghiệp biết để giảm sát và liên hệ

công tác./.

Nơi nhận:

- Thƣờng trực Đảng ủy phƣờng;

- Thƣờng trực HĐND phƣờng;

- CT, các PCT. UBND phƣờng;

- UBMTTQVN và các đoàn thể phƣờng;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND phƣờng;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công (niêm yết);

- Lƣu: VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Chí Trung

01 04

Phụ lục
Danh sách lãnh đạo, công chức, viên chức làm việc tại Trung tâm
phục vụ hành chính công phường Hoài Nhơn Nam, tỉnh Gia lai)

(kèm theo Thông báo số        /TB-TTPVHCC ngày    tháng 7 năm 2025

 của Giám đốc Trung tâm phục vụ hành chính công phường Hoài Nhơn Nam)

STT Họ tên
Chức vụ/ chức danh,

 lĩnh vực công tác
Số điện thoại /email

1 Trần Chí Trung

Phó Chủ tịch UBND phƣờng,

Giám đốc Trung tâm phục vụ

hành chính công

ĐT: 0914 066 907

Email:

trungtc@hoainhonam.gialai.gov.vn

2
Hoàng Thị Bích

Chuyên

Phó Giám đốc Trung tâm

phục vụ hành chính công

ĐT: 0974 230 286

Email:

chuyenhtb@hoainhonam.gialai.gov.vn

3 Võ Đình Quý
Chuyên viên,

phụ trách công nghệ thông tin.

ĐT: 0918 848 524

4 Phan Kông Danh

Chuyên viên,

tiếp nhận thủ tục hành chính

trong lĩnh vực Tƣ pháp-Hộ tịch

ĐT: 0905 633 326

5
Nguyễn Thị Bích

Trâm

Chuyên viên,

tiếp nhận thủ tục hành chính

trong lĩnh vực Tƣ pháp-Hộ tịch

ĐT: 0974 394 258

6 Lê Thị Thanh

Chuyên viên,

Tiếp nhận thủ tục hành chính

thuộc lĩnh vực phụ trách của

phòng Văn hóa - Xã hội

ĐT: 0374 606 536

7
Nguyễn Thị Ngọc

Diễm

Chuyên viên,

Tiếp nhận thủ tục hành chính

thuộc lĩnh vực phụ trách của

phòng Văn hóa – Xã hội

ĐT: 0963 605 733

8 Phạm Thị Viên

Chuyên viên,

Tiếp nhận thủ tục hành chính

thuộc lĩnh vực phụ trách của

phòng Kinh tế-Hạ tầng-Đô thị

ĐT: 0353 004 507

9
Nguyễn Thị Thanh

Trúc

Nhân viên,

Tiếp nhận thủ tục hành chính

thuộc lĩnh vực phụ trách của

phòng Kinh tế-Hạ tầng-Đô thị

ĐT: 0966 387 948

10
Nguyễn Thị Thanh

Huyền

Nhân viên,

Phụ trách kế toán

ĐT: 0943 318 031

  3